fcriptas, Sigillorum noftrorum appofitione muniri fecimus iSc ro-

borari.

Ada funt hxc in Airo medio inter didam Urbem Boloni.t &
maenum Propugnaculum feu Fortalitium vulgo nuncupatum

Doultreau ad Fluminis Lyans ripam , Die vicelima quarta Menhs

Martii, Anno a Chiifto paflb milleiimo qumgcncelimo quadrageli-

mu nono.

Sic fignatum,

F. DE MoNTMOREKCT.
G. COU LLIGNY.
GUILL A R T.

BOCHETEL.

* Nos Tradatum praediaum, ac omnia & fingula Capitula

in eodem contenta ac fpecificata, rata firma & grata habentes,

ea omnia & fmgula, quatenus Nos Hxredes & Succeflores no-

ftros Reena Terras Pacrias & Dominia vel Subditos noUros

concernunt feu tangunt auc tangere vel concernere poterunt ,

acceptamus approbamus laudamus confirmamus ac ratiftcamus ,

ac inviolabiliter firmiter bene & fideliter cenere obfervare & adim-

rlere, cenerique obfervari & adimpleri fecere cum efteClu, bona

Fide & Verbo Regio promittimus per Praefentes , & iub Hypo-

teca & Obhgatione omnium Bonorum noftrorum mobilium ac

jnimobilium prsefentium ac futurorum.

In quorum omnium & fingulorum Prxmiftbrum Fidem &Te-
ftimonium his Prcfentibus , manu noftra lubfcriptis, Magnum
Sigillum nollrum apponi fccimus.

Dacum Amhiani , Die Odavo Menfis Maii , Anno Domini

tnillcfinio quingentehmo quinquagefimo , & Regni noftri quar-

to.

Henry.

Per Regem.

De l'Aubespine.

Suh Sigillo Magno Cera nigra a Filis Jericis viridis rubicantis

Colorum fendente.

illa omnia & fingula a Subditis noftris obiervari fiiciemusj nec Ann. D,
contra ea , vel eorum aliqua , uUo unqam tempore contravenie- 1 5;o.

tnus. 4EW. 6'

Ita Deus nos adju vet et SanctaDei Evan-
GELIA.

H E N R T.

JfijirHmenturrt Jitramenti Regis Frnncorum,

ANno Domini Millejimo ^cingentejimo ^inquagefimo, Die odla- Ann. D.
va Meniis Maii ,

prsefentibus nobis ctaudio de 1'Aubefpine I550-

Domino de Haulteryne, & Johanne Duthier Domino de Beauregard ^" ^-
Confiliariis liluftrillimi ac Invidiffimi Principis & Domini noftri 'og^'

Hcnrici ejus nominis Secundi , Francorum Regis Chriftianiffimi 6c
Status Regni a Secretis, fupradidlus ChrifHaniJji?rius Rex , in pra:-

ibntia clariffimorum Dominorum Georgii Brooke Domini de Cob-
ham, Ordinis Garterii Equitis Aurati ac Oppidi Calefii & Mar-
chiarum ejufdem Depmzti , Guilhehni Pelre &c Johannis Majon

.,

Equitum, Oratorum, in privato Conciiio Iliuftriffiimi ac Poten-
tiffimi Principis Edvardi Sexti Anglia & Hiberniis Regis Fidei

Defenforis Sc in Terra Ecclefiae Anglicanae & Hibernicae Supremo
Capite, Confiliariorum , ad hoc fpecialiter per didtum Illuftriffi-